

Wolffgang ApS

Bygaden 15

4000 Roskilde

CVR-nr. 28964471

Årsrapport 2021/22

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2022

Jan Wolfgang
Dirigent

Wolfgang ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Wolffgang ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Wolfgang ApS Bygaden 15 4000 Roskilde
CVR-nr.	28964471
Stiftelsesdato	7. august 2005
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jan Wolfgang, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor landskabspleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 53.488, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 209.725, og en egenkapital på kr. -720.546.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende, idet virksomheden drives på deltid og det er 1. år i denne branche.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		141.478	-16.919
Personaleomkostninger	1	-12.194	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.094	0
Driftsresultat		90.190	-16.919
Andre finansielle omkostninger	2	-38.851	-89.390
Resultat før skat		51.339	-106.309
Skat af årets resultat	3	2.149	0
Årets resultat		53.488	-106.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.488	-106.309
Resultatdisponering		53.488	-106.309

Wolfgang ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.201	0
Materielle anlægsaktiver		78.201	0
Anlægsaktiver		78.201	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.787	0
Udsudte skatteaktiver		2.149	0
Tilgodehavender		17.936	0
Likvide beholdninger		113.588	9.981
Omsætningsaktiver		131.524	9.981
Aktiver		209.725	9.981

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-846.546	-900.034
Egenkapital		-720.546	-774.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.612	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		909.659	779.015
Kortfristede gældsforpligtelser		930.271	784.015
Gældsforpligtelser		930.271	784.015
Passiver		209.725	9.981
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	-900.034	-774.034
Årets resultat		53.488	53.488
Egenkapital 30. september 2022	126.000	-846.546	-720.546

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.905	0
Pensioner	284	0
Andre personaleomkostninger	2.005	0
	<u>12.194</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u></u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.851	89.390
	<u>38.851</u>	<u>89.390</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-2.149	0
	<u>-2.149</u>	<u>0</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		